
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

Київ №

Про затвердження змін до орієнтовного плану 
проведення консультацій з громадськістю на 2024 рік, 
затвердженого наказом Фонду державного майна 
України від 28 грудня 2023 року № 2320 «Про 
затвердження орієнтовного плану проведення 
консультацій з громадськістю на 2024 рік»

На виконання пункту 6 Порядку проведення консультацій з громадськістю 
з питань формування та реалізації державної політики, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 3 листопада 2010 року № 996 
«Про забезпечення участі громадськості у формуванні та реалізації державної 
політики» (зі змінами), враховуючи службову записку Департаменту оренди та 
розпорядження державним майном від 11.01.2024 № 44-131,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити зміни до орієнтовного плану проведення консультацій 
з громадськістю на 2024 рік, що додаються.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на керівника апарату 
Фонду державного майна України відповідно до розподілу функціональних 
обов’язків.

Голова Фонду Віталій КОВАЛЬ



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Фонду державного майна України 

від 16 січня 2023 року № 55

Зміни до орієнтовного плану проведення консультацій з громадськістю на 2024 рік 

Доповнити план пунктом 6 такого змісту:

№
П и та н н я  а б о  

п р о е к т  н о р м а т и в н о 
п р а в о в о го  а кта

З а х ід , щ о
п р о в о д и т и м е т ь с я  у  

р а м к а х  ко н с у л ь т а ц ій  з 
гр о м а д с ь к іс т ю

С т р о к  п р о в е д е н н я  
ко н с у л ь т а ц ій

З а ін т е р е с о в а н і с то р о н и , 
я к и х  п л а н у є т ь с я  з а л у ч и т и  

д о  к о н с у л ь та ц ій

К о н та ктн і д а н і 
о с о б и /с т р у к т у р н о го  

п ід р о зд іл у , в ід п о в ід а л ь н о го  
за  п р о в е д е н н я  ко н с у л ь та ц ій  

(т е л е ф о н , e -m a il)

6

П роект наказу Ф онду 
держ авного майна 

У країни «Про 
внесення зм ін до 
П орядку надання 
орендарю  згоди 

орендодавця 
держ авного майна на 

здійснення 
невід’ємних 
поліпш ень 

орендованого 
держ авного майна»

Е лектронна 
консультація ш ляхом 

оприлю днення на 
вебсайті Ф онду 

(w w w .spfu.gov.ua)

С ічень -  лю тий 2024 
року

О рендодавці та  орендарі 
об ’єктів державної 

власності

Головний спеціаліст відділу 
нормотворчого забезпечення 

орендних відносин У правління 
методології орендних відносин 

Д епартаменту оренди та 
розпорядж ення держ авним 

майном, К іяш ко В.В., 
тел. 200-35-51, e-mail: 
v.kiiashko@ spfu.gov.ua

Заступник директора Департаменту -  
начальник відділу супроводження 
вебсайтів Фонду Максим РАВЧАК

http://www.spfu.gov.ua
mailto:v.kiiashko@spfu.gov.ua

